
 

 

 

Uchwała 9/2023-2024 

 

Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej nr 361 w Warszawie 

z dnia 16 października 2023 roku  

 

w sprawie podjęcia decyzji o współpracy z fundacją Martyny Wojciechowskiej   

 

 

Na podstawie § 6  Regulaminu Rady Rodziców uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Rada Rodziców podjęła decyzję o współpracy z fundacją Martyny Wojciechowskiej 

UNEWEZA. Prowadzony projekt "Młode głowy" ma na celu poprawę kondycji psychicznej 

młodych ludzi i przezwyciężanie kryzysu psychicznego. Głosowanie elektroniczne – większość 

RR za pozytywną opinią współpracy (18 osób). 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

   Przewodnicząca Rady Rodziców 
 
 
 

                                                Bożena Reinhold 
 


